
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ 
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05 

Rua São Vicente - nº. 338 - Centro - Fone: (89) 98835-1785 
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI) 

E-mail: comissaolicitacaoslpi@outlook.com 
 

 

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 046/2025 – CPL 

 

➢ OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AULAS DE BALÉ PARA CRIANÇAS E 
ADOLESCENTES, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL DIDÁTICO E FARDAMENTO, 
DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 
SÃO LUÍS DO PIAUÍ/PI. 

 

 

➢ De acordo com o Pregão Eletrônico Nº 019/2025 do Processo Administrativo nº 046/2025 - CPL, 
sendo que A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
AULAS DE BALÉ PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES, COM FORNECIMENTO DE 
MATERIAL DIDÁTICO E FARDAMENTO, DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ/PI, Realizado pelo Pregoeiro 
e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí - PI, HOMOLOGO o referido 
processo em favor da empresa: DELICATTE LTDA (BALLET DELICATTE), inscrita no CNPJ 
nº 58.686.556/0001-63, estabelecida na Rua da Romana, 750 – Bairro Paroquial – Picos. CEP: 
64.601-002, no valor total para o LOTE I de  R$ 92.160,00 (noventa e dois mil e cento e 
sessenta reais),  para LOTE II de R$ 21.300,00 (vinte e um mil e trezentos reais) e o LOTE 
III de R$ 8.000,00 (oito mil reais), tudo em conformidade com os documentos constantes nos 
autos do Processo Administrativo nº 046/2025 - CPL, nos termos da Lei Federal n°  14.133/21, e 
demais legislação pertinente à matéria. 

  

                                    São Luís do Piauí - PI, 28 de julho de 2025. 

 
 
  

Raimundo Renato Vicente de Araújo Sousa 
Prefeito Municipal 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 


		2025-08-08T09:12:55-0300
	RAIMUNDO RENATO VICENTE DE ARAUJO SOUSA:39724107353




